



Casa Muzicii

MAGAZINUL TĂU PREFERAT DE INSTRUMENTE MUZICALE

"CASA MUZICII" S.R.L.

Raion OR.CALARASI MD-4402
Adresă STR.PANTELIMON HALIPPA NR. 27
Telefon/FAX 024484888, 069848808
Cod fiscal 1012609000690
Cod TVA 3800434
Cod Bancar 1 VICBMD2X492 B.C."Victoriabank" S.A.
Cod IBAN 1 MD59VI022242800000235MDL

Ofertă/Cont de plată

Număr ofertă:

190001292

Data: 29.05.2024

Destinatar PRIMARIA MUNICIPIUL CAHUL

Telefon 029921949

IBAN/C.F. MD80TRPDH30000001067300 / 1007601008340

Locație: CASA MUZICII - MAGAZIN NR.1 CALARASI

adresa: MD4402 or.Calarasi str.Pantelimon Halippa nr.27, tel: 069848808 tel/fax 024484888, e-mail : casamuzicii@yahoo.com, web : www.casamuzicii.md

Utilizator: Director

Nr	Cod	Marfă	Măsură	Cant.	Preț unitar fără TVA	Preț total fără TVA	Valuta
1	17170371	dB Technologies DVA T8 Active 3 - Modul Activ Line Array	buc.	10	36 833,33	368 333,30	Lei
2	17178150	dB Technologies DVA S30N - Subwoofer Activ	buc.	2	73 625,00	147 250,00	Lei
3	260701	Dynacord CMS2200-3 - MIXER	buc.	1	48 416,67	48 416,67	Lei
4	199162	dB Technologies DRK 10 - Suport Module Line Array	buc.	2	9 379,17	18 758,34	Lei
5	467721	dB Technologies FMX 12 - Monitor, Scena Activ	buc.	4	11 125,00	44 500,00	Lei
6	17178151	dB Technologies RDNET Control 2 - Unitate de conectare	buc.	1	1 750,00	1 750,00	Lei
7	148290	CORDIAL CMK 222 BK Cabl de semnal balansat	METRU	100	21,67	2 167,00	Lei
8	324399	pro snake RubberCable H07RN-F 3x1,5 mm - Cablu electric	METRU	100	64,17	6 417,00	Lei
9	562442 / 564773	Neutrik NAC3FXXB-W-S/Neutrik NAC3FXXA-W-S - Conectori de putere SET	SET	13	341,67	4 441,71	Lei
10	412021	Sennheiser XSW 2-835 A-Band Vocal Set - Sistem Wireless cu microfon de mina	buc.	2	8 583,33	17 166,66	Lei
11	499566	Shure SLXD24E/Beta58 H56 - Sistem Wireless cu microfon de mina	buc.	2	15 208,33	30 416,66	Lei
12	537328	Sennheiser EW-D 945-S Q1-6 - Sistem Wireless cu microfon de mina	buc.	2	16 166,67	32 333,34	Lei
13	105762	SHURE BETA 57 A - Microfon pentru instrument	buc.	7	3 083,33	21 583,31	Lei
14	434984	DPA 4099 Core Violin MICROFON PENTRU VIOARA	buc.	3	11 333,33	33 999,99	Lei
15	104942	K/M 210/9 Black - STATIV MICROFON	buc.	7	1 133,33	7 933,31	Lei
16	182688	CORDIAL CCM 10 FM 10M BK CABLU MICROFON	buc.	10	341,67	3 416,70	Lei

În litere: Sapte sute optzeci si opt mii opt sute optzeci si trei lei 99 bani

Total fără TVA

788 883,99 Lei

A alcătuit: _____

